
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 21/04/2025
Hora Listado: 15:28:30

TORNEO AGT-CONCEJALIA DEPORTES TALAYUELA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/04/2025  CODIGO: 991225971

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARRE PEREZ-ALBERT, LUCAS EL PRAT 0,7 M M 1 -1 32 32
2 DE MENDIZABAL PATIÑO, F. JA RSHECC 9,8 9,2 M M 2 9 30 30
3 MORENO  GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,1 12,1 M M 2 10 21 21

TORROBA MAESTRONI, JUAN GOLF CANDELEDA 9,6 M M 2 8 21 21
5 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 7,9 M M 2 6 20 20
6 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 16,2 M M 3 16 19 19
7 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,0 15,5 M M 3 14 18 18

TORROBA CERVERA, JAIME VILLA DE MADRID 11,4 11,9 M M 2 10 18 18
9 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,2 20,3 M M 4 19 15 15

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,8 M M 2 6 15 15
11 SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA 27,4 M M 5 27 13 13

IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,8 20,9 M M 4 18 13 13
POLO  AMOR, JOSE LUIS FEDERACION MADR 17,9 18,5 M M 3 17 13 13
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 17,0 17,1 M M 3 16 13 13
PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,6 M M 3 15 13 13
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,6 M M 3 14 13 13

17 HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL AN XÉRETE 25,3 M M 4 25 12 12
VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS CAMPO TALAYUELA 19,7 M M 4 17 12 12
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,4 M M 3 11 12 12
GARCIA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,2 M M 3 9 12 12
DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 9,3 M M 2 8 12 12

22 BLANC RODRIGUEZ-ARIAS, LUIS CAMPO DE TIRO 20,7 M M 4 20 11 11
LARRINAGA DE LUIS, JAVIER LA MORALEJA 7,7 M M 2 6 11 11

24 JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,2 M F 5 32 10 10
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 M M 3 18 10 10

26 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 23,8 24,4 M F 4 25 8 8
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 26,8 M M 5 24 8 8
BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,0 25,2 M M 4 21 8 8

29 GARCIA  LEON, MIGUEL ANGEL REAL GUADALHORC 32,9 33,5 M M 5 27 7 7
SANCHEZ PALACIOS, JOSE MANU CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 27 7 7
GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 20,5 M M 4 17 7 7
MARTIN DURAN, LEANDRO AUREL XÉRETE 18,1 M M 3 15 7 7
CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 14,2 M M 3 13 7 7
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,2 12,6 M M 3 11 7 7

35 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,0 M M 4 23 6 6
MUÑOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 25,1 M M 4 22 6 6
GARRIDO ESTEBAN, RAUL GOLF GETAFE 21,6 M M 4 21 6 6
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 20,5 M M 4 20 6 6
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,4 17,2 M M 3 13 6 6
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,5 M M 3 13 6 6

41 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 27 5 5
DIAZ  JIMENEZ, MATEO PALOMAREJOS 34,0 M M 5 27 5 5
BOTELLA REYNA, ANTONIO OLI HINOJOSA 24,1 M M 4 24 5 5
PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 20,3 M M 4 20 5 5

45 VIANA GARCIA, JOSE MANUEL TRES CANTOS 23,2 M M 4 23 4 4
46 MARTEN MIRANDA, FATIMA CENTRO NACIONAL 35,0 M F 5 37 3 3

HERNANDEZ MATEOS, JESUS XÉRETE 27,1 27,2 M M 5 27 3 3
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 27,4 27,6 M M 5 24 3 3
SANCHEZ DE OCAÑA SANCHEZ-OC FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 24 3 3

50 JABONERO BLANCO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 27 1 1
51 MENDIZABAL CASTELLANOS, F. RSHECC 26,4 M M 4 27 Ret

GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 22,8 M M 4 23 Ret
TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN RSHECC 12,6 M M 3 12 Ret
MIRAMBELL BASSOLS, ENRIQUE PLAYA DE PALS 30,3 M M 5 27 N.P
CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 10,3 M M 2 9 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 21/04/2025
Hora Listado: 15:28:53

TORNEO AGT-CONCEJALIA DEPORTES TALAYUELA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/04/2025  CODIGO: 991225971

PRIMERA CATEGOTIA 0 - 19,7 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE MENDIZABAL PATIÑO, F. JA RSHECC 9,8 9,2 M M 2 9 39 39
2 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 16,2 M M 3 16 33 33
3 GARRE PEREZ-ALBERT, LUCAS EL PRAT 0,7 M M 1 -1 31 31

MORENO  GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 11,1 12,1 M M 2 10 31 31
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,0 15,5 M M 3 14 31 31

6 TORROBA MAESTRONI, JUAN GOLF CANDELEDA 9,6 M M 2 8 29 29
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,2 20,3 M M 4 19 29 29

8 TORROBA CERVERA, JAIME VILLA DE MADRID 11,4 11,9 M M 2 10 27 27
9 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 7,9 M M 2 6 26 26

MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 17,0 17,1 M M 3 16 26 26
11 POLO  AMOR, JOSE LUIS FEDERACION MADR 17,9 18,5 M M 3 17 25 25
12 MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,6 M M 3 14 24 24
13 PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,6 M M 3 15 23 23

VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS CAMPO TALAYUELA 19,7 M M 4 17 23 23
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 M M 3 18 23 23

16 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,8 M M 2 6 21 21
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 12,4 M M 3 11 21 21

18 GARCIA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,2 M M 3 9 19 19
19 DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 9,3 M M 2 8 18 18

MARTIN DURAN, LEANDRO AUREL XÉRETE 18,1 M M 3 15 18 18
21 LARRINAGA DE LUIS, JAVIER LA MORALEJA 7,7 M M 2 6 16 16

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,5 M M 3 13 16 16
23 CARBONERO RODRIGUEZ, JESUS CAMPO TALAYUELA 13,8 14,2 M M 3 13 14 14
24 DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 12,2 12,6 M M 3 11 11 11

PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,4 17,2 M M 3 13 11 11
26 TORRENTS PATIÑO, JOAQUIN RSHECC 12,6 M M 3 12 Ret

CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 10,3 M M 2 9 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 20/04/2025  CODIGO: 991225971

SEGUNDA CATEGORIA 19,8 - 36 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ GONZALEZ, JAIME CAMPO TALAYUELA 27,4 M M 5 27 29 29
2 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,8 20,9 M M 4 18 28 28

DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 23,8 24,4 M F 4 25 28 28
4 HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL AN XÉRETE 25,3 M M 4 25 27 27
5 MUÑOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 25,1 M M 4 22 25 25

JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,2 M F 5 32 25 25
7 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 26,8 M M 5 24 24 24

GARCIA  LEON, MIGUEL ANGEL REAL GUADALHORC 32,9 33,5 M M 5 27 24 24
9 BLANC RODRIGUEZ-ARIAS, LUIS CAMPO DE TIRO 20,7 M M 4 20 23 23

10 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 20,5 M M 4 20 22 22
11 SANCHEZ PALACIOS, JOSE MANU CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 27 21 21
12 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 20,5 M M 4 17 20 20

BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,0 25,2 M M 4 21 20 20
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,0 M M 4 23 20 20

15 BOTELLA REYNA, ANTONIO OLI HINOJOSA 24,1 M M 4 24 19 19
DIAZ  JIMENEZ, MATEO PALOMAREJOS 34,0 M M 5 27 19 19
HERNANDEZ MATEOS, JESUS XÉRETE 27,1 27,2 M M 5 27 19 19

18 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 27,4 27,6 M M 5 24 18 18
19 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 20,3 M M 4 20 17 17

VIANA GARCIA, JOSE MANUEL TRES CANTOS 23,2 M M 4 23 17 17
MARTEN MIRANDA, FATIMA CENTRO NACIONAL 35,0 M F 5 37 17 17

22 GARRIDO ESTEBAN, RAUL GOLF GETAFE 21,6 M M 4 21 16 16
GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 27 16 16

24 SANCHEZ DE OCAÑA SANCHEZ-OC FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 24 12 12
25 JABONERO BLANCO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 27 9 9
26 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 22,8 M M 4 23 Ret

MENDIZABAL CASTELLANOS, F. RSHECC 26,4 M M 4 27 Ret
MIRAMBELL BASSOLS, ENRIQUE PLAYA DE PALS 30,3 M M 5 27 N.P
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SENIOR +65 AÑOS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MANZANO IGLESIAS, DIONISIO FEDERACIÓN EXTR 16,2 M M 3 16 33 33
2 IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 20,8 20,9 M M 4 18 28 28
3 MUÑOZ GOMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 24,9 25,1 M M 4 22 25 25
4 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 26,8 M M 5 24 24 24
5 VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS CAMPO TALAYUELA 19,7 M M 4 17 23 23

MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 M M 3 18 23 23
7 GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 20,5 M M 4 20 22 22
8 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,2 20,5 M M 4 17 20 20

BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,0 25,2 M M 4 21 20 20
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,0 M M 4 23 20 20

11 GARCIA ALCON, MANUEL XÉRETE 12,2 M M 3 9 19 19
12 MARTIN DURAN, LEANDRO AUREL XÉRETE 18,1 M M 3 15 18 18

CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 27,4 27,6 M M 5 24 18 18
14 LARRINAGA DE LUIS, JAVIER LA MORALEJA 7,7 M M 2 6 16 16

DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,5 M M 3 13 16 16
16 SANCHEZ DE OCAÑA SANCHEZ-OC FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 24 12 12
17 PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,4 17,2 M M 3 13 11 11
18 JABONERO BLANCO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 27 9 9
19 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 22,8 M M 4 23 Ret

MENDIZABAL CASTELLANOS, F. RSHECC 26,4 M M 4 27 Ret



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 21/04/2025
Hora Listado: 15:29:33

TORNEO AGT-CONCEJALIA DEPORTES TALAYUELA
__________________________________________________________________________________________________
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DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 23,8 24,4 M F 4 25 28 28
2 JIMENEZ  GIL , VIRGINIA PALOMAREJOS 30,2 M F 5 32 25 25
3 MARTEN MIRANDA, FATIMA CENTRO NACIONAL 35,0 M F 5 37 17 17


